附件1

曲靖市“厕所革命”工作领导小组

一、领导小组组成人员

组  长： 陈世禹   市人民政府副市长

副组长： 蔡六良   市人民政府副秘书长

段玉林   市住房城乡建设局局长

谭增权   市旅游发展委主任

陈祖平   市交通运输局局长
李红琴   市商务局局长
田志清   市铁建办专职副主任
成  员： 范全军   市委政研室副主任

李学青   市发展改革委副主任

陈开斌   市畜牧兽医局副局长

唐胥宁   市科技局副局长

范学臣   市财政局副局长

傅云华   市国土资源局副局长

袁新华   市环境保护局副局长

和建平   市住房城乡建设局副局长

杨  康   市交通运输局副局长

朱树平   市商务局副局长

张绍永   市卫生计生委副主任

浦  真   市旅游发展委副主任

刘  荣   市委宣传部副调研员
陈  俊   中国铁路昆明局集团有限公司曲靖
车务段副段长
领导小组下设办公室设在市住房城乡建设局，主任由段玉林、谭增权兼任，副主任由和建平、浦真、杨康、朱树平、田志清兼任。领导小组成员如有变动，由成员单位自行调整，并报领导小组备案，不再另行发文。

二、领导小组及办公室主要职责

领导小组主要职责是贯彻落实党中央、省、市的决策部署，统筹推进全市“厕所革命”工作，研究制定“厕所革命”重大政策措施，协调解决“厕所革命”推进中的重大问题。

领导小组办公室负责领导小组日常工作。

	附件2

曲靖市“厕所革命”三年行动计划任务分解表

	市级牵头部门
	住房城乡建设
	交通运输
	商务
	旅游发展
	铁路
	合计

	
	
	
	
	
	
	

	类别
	城市公厕
	乡村公厕

（改造提升）
	农村无

害化卫

生户厕
	高速公路
	二级公路
	客运站点
	精品自驾沿途交通线路
	加油站（点）
	旅游景区、景点
	旅游经营单位
	旅游村、旅游类特色小镇
	铁路客运站内
	城乡公厕、旅游厕所
	农村无

害化卫

生户厕

	
	新建
	改造
	乡镇镇区公厕
	行政村村委会所在地公厕
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	三年任务数（座）
	155
	256
	165
	1442
	460857
	12
	10
	3
	30
	8
	30
	10
	42
	2
	2165
	460857

	其中：旅游厕所（座
	18
	102
	—
	12
	10
	3
	30
	8
	30
	10
	42
	2
	267
	—

	部门小计
	2137
	460857
	55
	8
	82
	2
	2165
	460857


附件3

曲靖市“厕所革命”三年行动计划城市公厕建设任务分解表

	县（市、区）
	2018年建设任务
	2019年建设任务
	2020年建设任务

	
	新建
	改建
	新建
	改建
	新建
	改建

	
	　
	其中旅游公厕
	　
	其中旅游公厕
	　
	其中旅游公厕
	　
	其中旅游公厕
	　
	其中旅游公厕
	　
	其中旅游公厕

	麒麟区
	8
	0
	12
	6
	8
	0
	6
	3
	8
	2
	4
	4

	经开区
	6
	0
	6
	2
	5
	0
	2
	0
	2
	0
	6
	3

	沾益区
	2
	0
	1
	1
	5
	2
	1
	1
	6
	2
	0
	0

	马龙区
	3
	3
	6
	5
	3
	3
	5
	2
	5
	0
	1
	1

	宣威市
	12
	1
	37
	7
	10
	0
	51
	7
	7
	0
	59
	17

	富源县
	0
	0
	6
	1
	2
	0
	4
	2
	2
	0
	4
	1

	陆良县
	15
	0
	3
	3
	10
	1
	0
	3
	10
	0
	0
	0

	师宗县
	2
	2
	3
	0
	3
	0
	3
	4
	5
	0
	3
	2

	罗平县
	2
	0
	10
	8
	3
	0
	10
	9
	5
	0
	8
	6

	会泽县
	1
	0
	1
	1
	2
	0
	3
	3
	3
	2
	1
	0

	合计
	51
	6
	85
	34
	51
	6
	85
	34
	53
	6
	86
	34


附件4

曲靖市“厕所革命”三年行动计划

乡村公厕及农村户厕建设任务分解表

	县（市、区）
	农村无害化卫生户厕（座）
	乡（镇）镇区公厕（座）
	行政村村委会所在地公厕（座）

	
	合计
	2018年
	2019年
	2020年
	合计
	2018年
	2019年
	合计
	2018年
	2019年
	2020年

	麒麟区
	31185
	6237
	12474
	12474
	17
	8
	9
	100
	30
	40
	30

	宣威市
	51775
	10355
	20710
	20710
	32
	6
	26
	266
	80
	106
	80

	沾益区
	10643
	2129
	4257
	4257
	23
	8
	15
	201
	60
	80
	61

	马龙区
	10480
	2096
	4192
	4192
	11
	3
	8
	61
	18
	25
	18

	富源县
	70654
	14130
	28262
	28262
	10
	10
	0
	96
	29
	38
	29

	陆良县
	62820
	12564
	25128
	25128
	24
	7
	17
	292
	88
	116
	88

	师宗县
	31435
	6287
	12574
	12574
	9
	2
	7
	81
	24
	33
	24

	罗平县
	69360
	13872
	27744
	27744
	14
	9
	5
	127
	38
	51
	38

	会泽县
	12250
	24501
	49002
	49002
	25
	10
	15
	218
	65
	88
	65

	合计
	460857
	92171
	184343
	184343
	165
	63
	102
	1442
	432
	577
	433
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